
:::::
aaaaa
aaaa.

ZZ
aa
ao
aa

ABDULAH TIAXAS
oPcA BOLrircA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-12617 -2124

Sarajevo. 10.10.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav I .. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39114. 59122 | 50124). ilana 7. Pravilnika o

postupku direktnog sporazuma (,.SluZbeni glasnik BiH'' broi 90/14). dlana 4. Pravilnika po

postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana

27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5''. direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

tlan t.

Sa ponudadem iz dlana 1. ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor. iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

tlan 3.

Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Opda bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" Gryw.obs.ba ).

ehn 4.

Za izvrlenje ove Odluke zzduiuie se Bidakdi6 Nediaddipl.ing.ma5., i Odjeljenje za

ekonomsko-finansij ske poslove.

Clan 5.

ObrazloZenje

Tel. + 387 33 285 '100; Fax. + 387 33 285 370: e-mail: info@obs.ba: www.obs.ba

Na osnovu ponude20-10/2024 od 04.10.2024. godine,dostavljene po Zahtjewt za nabavku roba

broj 02C-12617124 od 07.10.2024 godine. Hiru*ki nasadnik za mikromoror ravni za potrebe

Odsjeka za ORL. kao najpovoljniji ponudati u predmetnom postupku javne nabavke roba

odabran .ie ponutlad RADIX d.o.o. Konjic , sa ponudenom ci.ienom od 1.786,32 KM bez PDV-

a odnosno 2.089-99 KM sa uradunatim PDV-om.

ilan 2.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Javna ustanova Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o poketanju
postupka putem direktnog sporazumabol:02C-12617-1124 od 10.10.2024. godine za nabavku
roba: Hirur5ki nasadnik za mikromotor ravni za potrebe Odsjeka za ORL.



Procijenjena vrijednost iznosila je do I .790,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., j e tn Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio jednu ponudu i to ponudu ponudada: RADIX
d.o.o. Konjic. te pismo autorizacije.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku roba: Hiruriki
nasadnik za mikromotor ravni za potrebe Odsjeka za ORL-

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudaii nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114. 59122

i 50/24). obzirom daje Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
Amela Smaji6-DZaferagii,BA opdeg pra
SluZbenik za javne nabavke

.//

KONTROLISALA:
Aldijana Eio Ajkunii. BA prava
Sef Odsjeka za javne nabavke

DOSTAVITI:
- RADIX d.o.o. Konjic, Donje Polje do broja 1, 88 400 Konjic
- Odjeljenjezaekonomsko-finansijskeposlove
- Odjeljenje za tehniake poslove i investicije
- Odsjek za javne nabavke

d

IREKTOR

avrankapetanovi6

go x

..\

,.',
o e

o
.t- 9

Pio'f.:'d

cr C

r:
o { H

t-r:
A


